[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕМОНТЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21   сентября 2021г.
     № 27-100
с. Ремонтное

	 О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 1654 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района пятого созыва состоялись по 7 (семи) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района пятого созыва:

Денисовский одномандатный избирательный округ №1
ПЕТРЕНКО СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 1974 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, Публичное акционерное общество "Россети Юг", мастер Денисовского участка электрических сетей Ремонтненского района электрических сетей производственного отделения "Восточные электрические сети"; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП  "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Денисовский одномандатный избирательный округ №2
НОВОМЛИНОВ ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1967 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, Публичное акционерное общество "Россети Юг", электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Денисовского участка электрических сетей Ремонтненского района электрических сетей производственного отделения "Восточные электрические сети"; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

Денисовский одномандатный избирательный округ №3
СЕМЕНЯКОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1977 года рождения, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Денисовская средняя школа", рабочий; выдвинут: Ростовское отделение Партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ";
Денисовский одномандатный избирательный округ №4
ЮХНО НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА 1984 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Денисовская средняя школа", директор; выдвинута: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Денисовский одномандатный избирательный округ №5
КРАСНОРУЦКАЯ ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, 1976 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Ремонтное, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Ремонтненский центр детского творчества, директор; выдвинута: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Денисовский одномандатный избирательный округ №6
 МОНИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, 1961 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области "Социальный приют для детей и подростков Ремонтненского района", помощник воспитателя; выдвинута: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Денисовский одномандатный избирательный округ №7
ПОЛЯКОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1970 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, поселок Денисовский, Муниципальное бюджетное учреждение "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов" Ремонтненского района, социальный работник; выдвинута: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Рассвет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Чубова С.Л.

	Председатель  комиссии
	_____________
(подпись)
	С.Л. Чубов

	Секретарь комиссии

	_____________

(подпись)
	Л.И.Титаренко